其他信息
网页代码: GW-532
GEMÜ 532
气动控制截止阀
特征
• 可作为截止阀或调节阀提供
• 坚固的铝制执行器壳体
• 驱动头上的滑动衬套摩擦力小，控制性能好

可用性
订购信息
订购代码提供有关标准配置的概述。
订购前，请检查可用性。其他配置请另询。
订购代码
1 型号 代码
截止阀，气动控制，
铝制活塞执行器
532
2 DN 代码
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
DN 80 80
DN 100 100
3 阀体类型 代码
两通阀体 D
4 连接方式 代码
法兰EN 1092，PN 16，B型，
结构长度FTF EN 558，系列1，ISO 5752，基本系列1
8
法兰EN 1092，PN 25，B型，
结构长度FTF EN 558，系列1，ISO 5752，基本系列1
10
法兰EN 1092，PN 40，B型，
结构长度FTF EN 558，系列1，ISO 5752，基本系列1
11
法兰ANSI等级125/150 RF，
结构长度FTF EN 558，系列1，ISO 5752，基本系列1，
39
法兰JIS 20K，
结构长度FTF EN 558，系列10，
ASME/ANSI B16.10表格1，列16，
DN 50按JIS 10K钻孔
48
5 阀体材质 代码
1.4408，精密铸造 37
EN-GJS-400-18-LT（GGG 40.3） 90
6 阀座密封 代码
PTFE（聚四氟乙烯） 5
PTFE（聚四氟乙烯），含加固玻璃纤维 5G
1.4404 10
7 控制方式 代码
常闭（NC） 1
常开（NO） 2
双作用（DA） 3
提示：活塞直径50 mm，不用于控制方式代码2和3
8 执行器规格 代码
执行器尺寸0 0
执行器尺寸1 1
执行器尺寸2 2
8 执行器规格 代码
执行器尺寸3 3
执行器尺寸4 4
9 结构形式 代码
标准
主轴密封 PTFE-PTFE 2013
提高工作温度 2023
10 特殊规格 代码
标准
刚性阀芯固定